熊空連第６２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和７年１２月８日
関 係 者 各 位

一般社団法人熊本県空手道連盟
会長　森野　修二（公印省略）

令和７年度第３回熊本県強化練習会のご案内

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動に対し、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。子供たちの健全育成・強化を考え、全国選抜に向けた小中学生強化練習を下記の要領で開催いたします。

記

１　主　催
熊本県空手道連盟

２　日　時
令和８年２月８日（日）　　　 ８：３０～　　　　　（受付）中学生
９：００～１２：００（練習）中学生

１２：３０～１３：００（受付）小学生
１３：００～１６：００（練習）小学生
３　対象者
中学生　令和７年５月２５日　県中学生大会結果
　　　　令和７年７月１３日　県中体連結果
　　　　令和７年１２月７日　県中学生選抜予選結果
個人形・組手ベスト８
団体形・組手ベスト４
※各道場推薦（１名程度）

小学生　令和７年５月３日　　　県少年少女大会結果
　　　　令和７年１１月２３日　学童オリンピック結果
個人、団体形・組手ベスト４
※各道場推薦（２名程度）

４　場　所
熊本県民総合運動公園体育館　TEL０９６－３８０－７５９９

５　担　当
　　小中学生強化育成部会（その他）

６　実施内容
・アップトレーニング
　　・応用練習（形・組手）

７　連絡事項
・参加費　無料
 　 ・マットは未使用
・引率は保護者対応
・37.5℃超えは参加不可
・各自、アルコール消毒等を行ってください。
　 ・スポーツ保険等に加入していること。

８　参加申込
令和８年１月１２日（月）県連HP投稿
（HP投稿は必ず当該コーナーの投稿ファームからご投稿ください）

　　※ジュニア強化助成事業のため、住所及び学校等の記入が必要となります。

[bookmark: _Hlk134607948]熊本県空手道連盟　小中学生強化育成部会　坂田宏樹
E-mail　shoubushi1018@gmail.com
携帯090-7291-3038